NOLA

Kdtevd apu pitkdkestoisiin
hoitosessioihin

NOLA

Suunaukipitdjd ja sylki-imu

Pitaa hyvin kielen pois toimenpidealueelta. Sopii erinomaisesti pitkakestoisiin

hoitosessioihin, kuten CEREC- ja implanttihoitoihin seka

kirurgisiin toimenpiteisiin.

40261
40262
40263
40264
40265

NOLA Dry Field 300-400, S-kokonaisuus, 1 kpl
NOLA Dry Field 300-401, L-kokonaisuus, 1 kpl
NOLA silikoniletku 300-412, 10 kpl

NOLA Y-liitin 300-408, 4 kpl

NOLA-adapteri 300-419, 4 kpl
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